
Муниципальное образовательное учреждение  

средняя образовательная школа № 24 х.Болгова 

ПРИКАЗ 

от 29.12.2007г № 139-П 

 

О создании спортивного клуба 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации (Минобрнауки России) от 13 сентября 2007 года № 1065 г.Москва 

«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных 

спортивных клубов и студенческих спортивных клубов» в соответствие с 

частью 3 статьи 28 Федерального закона от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации» (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2007». 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Создать спортивный клуб « АПЕЛЬСИН» на базе МОУ СОШ № 24. 

2.Назначить представителем спортивного клуба Фоминову Л.В. 

 

 

Директор СОШ № 24                                                 Чоба А.С. 

 

 


